
 
 

UCHWAŁA NR LV/374/23 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 7 lutego 2023 roku 

w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 17 ust. 1 pkt 1, art.19 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tj.: Dz. U. z 2023, poz. 70 ze zm.), art. 9, 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
ordynacja podatkowa (tj.: Dz. U. z 2022, poz. 2651 ze zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
28 lipca 2022 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2023 (MP 
z 2022 r., poz. 731) 

Rada Miejska w Zatorze uchwala, co następuje 

§ 1. Wprowadza się opłatę miejscową na terenie Gminy Zator w okresie od 01 kwietnia do 30 września – 
od osób fizycznych przebywających dłużej niż jedną dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub 
szkoleniowych w miejscowościach posiadających korzystne właściwości klimatyczne, walory krajobrazowe 
oraz warunki umożliwiające pobyt osób w tych celach. 

§ 2. Ustala się wykaz miejscowości położonych na terenie Gminy Zator, spełniających minimalne warunki 
klimatyczne, krajobrazowe oraz umożliwiające pobyt osób w celach turystycznych, wypoczynkowych lub 
szkoleniowych, w których pobierana jest opłata: 

1. Graboszyce 

2. Grodzisko 

3. Laskowa 

4. Łowiczki 

5. Palczowice 

6. Podolsze 

7. Rudze 

8. Smolice 

9. Trzebieńczyce 

10. Zator 

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty miejscowej w wysokości 2,80 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

2. Ustala się termin płatności opłaty miejscowej dla osób fizycznych wymienionych w § 1 uchwały – do 
ostatniego dnia pobytu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1382



§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentami ustanawia się osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne niemające 
osobowości prawnej prowadzące: hotele, motele, pensjonaty, kempingi, domy wczasowe, schroniska, pola 
biwakowe, ośrodki wypoczynkowe, domy letniskowe, gospodarstwa agroturystyczne, a także dokonujące 
najmu pokoi gościnnych, kwater prywatnych w budynkach mieszkalnych – jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 5. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 6% pobranej w danym miesiącu opłaty 
miejscowej i odprowadzonej do 10-go dnia miesiąca następnego na rachunek Urzędu Miejskiego w Zatorze 
prowadzony przez Bank Spółdzielczy nr 60 8136 0000 0000 1544 2000 0170 lub w kasie Urzędu Miejskiego 
w Zatorze. 

§ 6. 1. Inkasenci opłaty miejscowej zobowiązani są do prowadzenia ewidencji osób o których mowa 
w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj.: Dz. U. z 2023 r., 
poz. 70 ze zm.). 

2. Ewidencja powinna zawierać: 

a) imię i nazwisko oraz adres lub kod pocztowy zamieszkania 

b) dzień rozpoczęcia i zakończenia pobytu 

c) stawkę opłaty 

d) kwotę opłaty za cały okres pobytu 

e) datę dokonania wpłaty 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXXVII/222/21 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 29 września 2021 roku 
w sprawie opłaty miejscowej w 2022 roku wraz ze zmianami. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1382



Lp. Nazwisko i Imię /Nazwa inkasenta Adres/siedziba działalności

1 Augustyniak Andrzej Łowiczki, ul. Kanada

2 Balonek Piotr Laskowa, ul. Wiejska

3 Balonek Stanisława Laskowa, ul. Wiejska

4 Baluś Zbigniew Laskowa, ul. Siewna

5 Bartel Łukasz Grodzisko, ul. Kościelna

6 Batek  Agnieszka Zator, ul. Jana Pawła II; Zator, ul. Elizy Orzeszkowej

7 Bieniek Bartosz Zator, ul. Jana Pawła II

8 Brania Ireneusz Palczowice, ul. Świętego Jakuba

9 Brusik Rafał Łowiczki, ul. Graniczna

10 Bętkowska Jagoda Zator, ul. Wojska Polskiego 

11 Chachuła Joanna Zator, ul.Wadowicka

12 Chudy Tadeusz Graboszyce, ul. Myto

13 Chwałek Jadwiga Zator, ul. Nowa

14 Cichoń Karolina
Zator, ul. Różana; Zator, ul. Bugajska; Zator, ul. Jana
Pawła II

15 Cieciak Joanna Grodzisko, ul. Grodowa

16 Ciernia Józef Smolice, ul. Okrężna

Wykaz osób fizycznych, prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowosci prawnej -
wyznaczonych na inkasentów opłaty miejscowej na terenie Gminy Zator

Załącznik do uchwały Nr LV/374/23

Rady Miejskiej w Zatorze

z dnia 7 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1382



17 Dąbrowska Gabriela Palczowice, ul. Grunwaldzka

18 Dąbrowski Marek Laskowa, ul. Wiejska

19 Dębski Patryk Zator, ul. Krakowska

20 Energylandia Goczał Family sp.komandytowa Zator, al. 3 Maja

21 Fierdonek Krzysztof Trzebieńczyce, ul. Łęg

22 Flak Wojciech Grodzisko, ul. Działkowa

23 Folga Anna Laskowa, ul. Zdrojowa

24 Folusz Magdalena Podolsze, ul. Długa

25 Forczek Zofia Łowiczki, ul. Graniczna

26 Foryś Grzegorz Zator, ul. Jana Pawła II

27 Fryc Marcin Graboszyce, ul. Szlachecka

28 Fryc Rozalia Zator, ul. Rynek

29 Frącala Barbara Zator, ul. Kongresowa

30 Gargas Wojciech Grodzisko, ul. Do Lasku

31 Gibała Sławomir Zator, ul. Centralna

32 Giermek Justyna Zator, ul. Jana Pawła II

33 MG Goczał sp. z o.o. Zator, ul. Oświęcimska

34 Gołąb  Agnieszka                         Zator, ul. Wiejska

35 Grzesło Krzysztof Graboszyce, ul. Świętego Andrzeja

36 Gurdek Bronisława Podolsze, ul. Widok

37 Guzdek Kamil Zator, ul. Jana Pawła II

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1382



38 Gzela Michał Zator, ul. Jana Pawła II

39 Horoszko Arkadiusz Zator, ul. Szkolna

40 Invest Group sp. z o.o. Zator, ul. Stanisława Staszica 

41 Iwański Mariusz Zator, ul. Stawowa

42 Jarosz Joanna Zator, ul. Remera

43 Jezierska-Cieślar Kinga Rudze, ul. Złota

44 Juraszek Tomasz Zator, ul. Wadowicka

45 Kaczkoś Małgorzata Zator, ul. Jana Pawła II

46 Kaczmarek Elżbieta Trzebieńczyce, ul. Wadowicka

47 Kajdas Zofia Laskowa, ul. Zdrojowa

48 Kajfasz Marek Podolsze, ul. Długa

49 Kańkowska Roksana Zator, ul. Marii Konopnickiej

50 Klimczyk Radosław Smolice, ul. Wiosenna

51 Kliś Tadeusz Zator, ul. Królewska

52 Kluska Natalia Laskowa, ul. Wiejska

53 Koczur Andrzej Podolsze, ul. Długa; Palczowice, ul. Świętego Jakuba

54 Koczur Ewelina Palczowice, ul. Świętego Jakuba

55 Kontny Barbara Grodzisko, ul. Działkowa; Zator, ul. Bugajska

56 Korczyk Tomasz Zator, ul. Jana Pawła II; Zator, ul. Wojska Polskiego

57 Kowalik Danuta Zator, ul. Marii Konopnickiej

58 Kozak Marek Zator, ul. Cicha

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1382



59 Kozielska Marta Zator, ul. Oświęcimska

60 Kozioł Bartłomiej Zator, ul. Jana Pawła II 

61 Krzyżak Joanna Zator, ul. Kolejowa

62 Książek Beata Zator, ul. Jana Pawła II

63 Kubas Tomasz Laskowa, ul. Wiejska 

64 Kubiczek Krzysztof Łowiczki, ul. Centralna

65 Kudzia Monika Podolsze, ul. Zatorska

66 Kurasz Stanisław Zator, ul. Szkolna 

67 Kurzak Jacek Zator, ul. Generała Józefa Hallera

68 Kurzak Marian Zator, ul. Spadzista

69 Lach Marcin Podolsze, ul. Rybacka

70 Lach Mariusz Rudze, ul. Wadowicka 

71 Lang Paweł Zator, ul. Jerzego Remera

72 Leszczyńska Iwona Graboszyce, ul. Lipowa

73 Lewański Leszek Łowiczki, ul. Centralna

74 Leśniak Patrycja Zator, ul. Słoneczna

75 Luranc Bożena Zator, ul. Wadowicka

76 MGM sp. z o.o., sp.k. Zator, ul. Mikołaja Kopernika

77 Madeja Ireneusz Zator, ul. Jana Pawła II

78 Malinkiewicz Mariusz Zator, ul. Elizy Orzeszkowej

79 Mamoń Wioletta Trzebieńczyce, ul. Milana Kamskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1382



80 Matla Małgorzata Graboszyce, ul. Kalinowa

81 Matla Monika Zator, ul. Wadowicka

82 Matyja Przemysław Zator, ul. Jana Pawła II

83 Matyjasik Magdalena Zator, ul. Kolejowa

84 Molenda Ewa Palczowice, ul. Piękna

85 Mondry Maria Zator, ul. Kościuszki

86 Monica Maria Zator, ul. Wadowicka 

87 Moskała Bożena Zator, ul. Jana Pawła II

88 Mostowik Aleksandra Zator, ul. Wojska Polskiego

89 Mozgała Mariusz Zator, ul. Jana Pawła II

90 Mędrzyk Stanisław Zator, ul. Kasztanowa

91 Nowak Patrycja Zator, ul. Kolejowa

92 Nowotarska Bogumiła Zator, ul. Księcia Janusza

93 Nowotarski Wojciech Zator, ul. Królewska

94 Osoba Agnieszka
Zator, ul. Jana Pawła II; Zator, ul. Wojska
Polskiego, Zator, ul. Grunwaldzka

95 Osoba Łukasz Zator, ul. Henryka Sienkiewicza

96 Pachałko Wiesław Graboszyce, ul. Łączna

97 Paluchowski Dawid Zator, ul. Piastowska

98 Panek Maria Laskowa, ul. Wiejska

99 Pasternak Barbara Trzebieńczyce, ul. Wadowicka

100 Pawełek Agnieszka Rudze, ul. Lazurowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1382



101 Pietrzyk Ewa Zator, ul. Wojska Polskiego

102 Pindel Magdalena Podolsze, ul. Długa

103 Piórkowski Grzegorz Zator, ul. Jana Pawła II

104 Piętak Grzegorz Zator, ul. Jana Pawła II

105 Polanek Teofil Zator, ul. Orzeszkowej

106 Pomietlak Sławomir Zator, ul. Kolejowa

107 Poremba Magdalena Palczowice, ul. Grunwaldzka

108 Przystał Marcin Zator, ul. Krakowska

109 Pszczeliński Wojciech Zator, ul. Jana Pawła II

110 Puścian Ryszard Podolsze, ul. Zatorska

111 River Park Łysoń sp.j. Zator, ul. Parkowa

112 Romańska Kinga Trzebieńczyce, ul. Milana Kamskiego

113 Romański Marcin Zator, ul. Bugajska

114 Rubiś Marcin Palczowice, ul. Henryka Sienkiewicza

115 Rusnak Janusz Zator, ul. Wadowicka 

116 Rybak Magdalena Zator, ul. Rynek

117 Rychlik Anna Zator, ul. Wojska Polskiego

118 Ryś Józefa Zator, ul. Mieszka Cieszyńskiego

119 Sikora Izabela Graboszyce, ul. Wadowicka

120 Siwek Marcin Graboszyce, ul. Kalinowa 

121 Skowron Lilianna Zator, ul. Kolejowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1382



122 Skubis Aneta
Zator, ul. Księcia Kazimierza; Zator, ul. Księcia
Władysława

123 Skubis Józef Zator, ul. Słowackiego 

124 Skwarczyński Łukasz Zator, ul. Andrychowska 

125 Sochacki Piotr Zator, ul. Wojska Polskiego

126 Sondej Paweł Zator, ul. Rycerska

127 Sopicka Beata Rudze, ul. Dworska

128 Sołtys Robert Grodzisko, ul. Grodowa

129 Stachura Krzysztof Rudze, ul. Srebna

130 Stawowy Szymon Zator, ul. Jana Pawła II 

131 Stańczyk Dorota Zator, ul. Wojska Polskiego

132 Stec Marek Zator, ul. Rynek

133 Stokłosa Katarzyna Zator, ul. Jana Pawła II

134 Strzelec Bartosz Zator, ul. Stanisława Staszica, Zator, ul. Wadowicka 

135 Stybak Beata Zator, ul. Szkolna

136 Sularz Adam Podolsze, ul. Zielona

137 Szarek Krzysztof Zator, ul. Słoneczna 

138 Szuba Małgorzata Łowiczki, ul. Podleśna; Łowiczki, ul. Cyprysowa

139 Słopień Przemysław Zator, ul. Generała Władysława Sikorskiego

140 Śmiech Agnieszka Grodzisko, ul. Do Lasku

141 Śmiech Mirosława Grodzisko, ul. Do Lasku

142 Świdergał Jarosław Graboszyce, ul. Czarcza 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1382



143 Świerguła Teresa Grodzisko, ul. Sadowa

144 Świerguła-Biernat Beata Laskowa, ul. Bukowa

145 Świątek Daniel Zator, ul. Jana  Pawła II

146 Tomasiewicz Robert Zator, ul. Kolejowa; Zator, ul. Wojska Polskiego

147 Torki Katarzyna Smolice, ul. Okrężna

148 Urbanik Paweł Graboszyce, ul. Kalinowa; Zator, ul. Jana Pawła II

149 Wacław Elżbieta Zator, ul. Romana Rybarskiego

150 Wacławski Sebastian Graboszyce, ul. Łysa Góra

151 Walkowicz Robert Podolsze, ul. Rybacka

152 Warzecha Rafał Zator, ul. Kolejowa

153 Wolanin Ewa Zator, ul. Bugajska

154 Wyrobiec-Kadela Klaudia Zator, ul. Chrzanowska

155 Wójcik Grzegorz Zator, ul. Jana Pawła II

156 Wójcik Wiesław Zator, ul. Leszka Palimąki

157 Wątor Robert Zator, ul. Wadowicka

158 Węgrzyn Agnieszka Zator, ul. Mieszka Cieszyńskiego

159 Węgrzyn Irena Zator, ul. Jana Pawła II

160 Zatorek sp. z o.o. Zator, ul. Graniczna

161 Załusińska Sabina Zator, ul. Wadowicka

162 Zborowska Barbara Palczowice, ul. Piękna

163 Zemła Jolanta Zator, ul. Bugajska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1382



164
Zespół Szkół i Szkolnego Schroniska
Młodzieżowego

Grodzisko, ul. Grodowa

165 Zimierska-Nowak Patrycja
Zator, ul. Tadeusza Kościuszki; Zator, ul. Wojska
Polskiego

166 Żmuda Krzysztof Zator, ul. Jana Pawła II

167 Żwawa Wioletta Podolsze, ul. Długa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1382


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera e


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1

		2023-02-15T12:27:56+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




